
Zarządzenie Nr 590/22 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r.poz.559) oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009r.(Dz. U. z 2021r. poz.1634) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

rozdziałami w ramach tego samego działu i paragrafami w ramach tego samego rozdziału 

następująco: 

 

Dział 

Rozdz. 

§ 

Nazwa 
Zmniejszenia 

w zł. 

Zwiększenia 

w zł. 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,- 1.500,- 

60005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500,- 1.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- ---,- 

4430 Różne opłaty i składki --,-- 1.500,- 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
3.000,- 3.000,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,- 3.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,- ---,- 

4260 Zakup energii  ---,- 3.000,- 

852 Pomoc społeczna  3.400,- 3.400,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000,- 3.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    3.000,- ---,- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ---,- 2.000,- 

4260 Zakup energii  ---,- 1.000,- 

85295 Pozostała działalność  400,- 400,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    400,- ---,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy ---,- 400,- 

855 Rodzina 200,- 200,- 

85501 Świadczenia wychowawcze 200,- 200,- 

3110 Świadczenia społeczne  200,- ---,- 

4300 Zakup usług pozostałych ---,- 200,- 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
665,- 665,- 

90095 Pozostała działalność 665,- 665,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665,- ---,- 

4300 Zakup usług pozostałych  ---,- 665,- 

OGÓŁEM 8.765,- 8.765,- 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


